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A Televés reserva o direito de modificar o produto

Atenuador óptico FC/UPC
1310/1550nm 10dB

Atenuador óptico de 10dB em 1310/1550nm com conexão FC/UPC.
Permite ajustar a potência óptica aos níveis de entrada requeridos
pelos conversores de fibra a RF na solução de LNB óptico

Ref.2365

Art.Nr ODG10

EAN13 8424450144411
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Especificações técnicas

Atenuação dB 10

Conectores ópticos FC/UPC

Tipo de conexão Macho/Fêmea

## 1310 nm / 1550 nm

Perdas de retorno dB 50

Temperatura de
trabalho °C -40 ... 80

Cor Metálica


